
DĚJEPISNÁ SOUTĚŽ 
studentů gymnázií

Jedná se o soutěž ve znalostech historie své země, kterou pořádá Gymnázium 
Cheb, jíž se zúčastní studentky a studenti více jak 250 gymnázií České republiky a 
Slovenska.

Soutěž má za sebou dvacet osm úspěšných ročníků a za poslední roky se projekt 
vypracoval v největší týmovou soutěž v obou zemích a těší se mimořádné podpoře, 
včetně finančních darů soukromých firem, městských a obecních úřadů a jednotlivců.

Průběh této unikátní soutěže, která má velký praktický význam pro národní povědomí 
mladé generace si najdete v přiloženém videoklipu zde 
https://youtu.be/dyTQZqAf5sU

S vědomím organizátorů dáváme zájemcům tuto informaci s tím, že doporučujeme 
zájemcům zvážit konkrétní finanční, byť i drobnou, podporu letošního XXIX. ročníku. 
V tom případě je třeba zaslat na účet nadačního fondu Gaudeamus při chebském 
gymnáziu, č.účtu 8815870257/0100 svoji podporu (do kolonky "příjemce" vložit Vaše 
celé jméno, které bude uvedeno v památeční brožuře soutěže.

Kontaktní osoba, organizační manažer: Mgr. Miroslav Stulák, 603 501 
909, stulak@gymcheb.cz

Informace podáváme se souhlasem organizátorů a potvrzujeme z osobní zkušenosti, 
že se jedná o vynikající akci, kterou je třeba zvláště v této nelehké době maximálně 
podpořit.

https://youtu.be/dyTQZqAf5sU
mailto:stulak@gymcheb.cz



